
Załącznik nr 1 do uchwały XL/    /2017
Rady Miejskiej Leszna
z dnia 21 września 2017 roku.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 360 559 062,30 332 521 251,13 86 653 419,00 6 851 000,00 52 195 483,60 32 548 700,00 94 336 416,00 76 823 269,92 28 037 811,17 12 306 000,00 11 377 052,25

2018 426 786 206,67 344 486 365,17 93 130 080,00 7 200 000,00 54 329 798,00 36 466 340,00 97 075 350,00 70 369 912,50 82 299 841,50 11 500 000,00 70 499 841,50

2019 390 749 840,50 347 689 840,50 100 114 830,00 7 500 000,00 55 554 591,00 36 994 459,00 99 502 230,00 70 220 141,50 43 060 000,00 11 500 000,00 31 735 000,00

2020 400 221 359,99 355 791 359,99 102 617 700,00 7 550 000,00 57 719 548,00 38 435 571,00 101 989 790,00 70 500 000,00 44 430 000,00 8 000 000,00 36 130 000,00

2021 371 625 871,00 363 325 871,00 105 183 140,00 7 600 000,00 59 968 939,00 39 932 886,00 104 539 530,00 70 250 000,00 8 300 000,00 8 000 000,00 0,00

2022 377 384 883,00 371 084 883,00 107 812 720,00 7 650 000,00 62 306 055,00 41 488 597,00 107 153 020,00 70 000 000,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2023 385 546 785,00 379 246 785,00 110 508 040,00 7 700 000,00 64 672 056,00 43 063 534,00 109 831 850,00 70 000 000,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2024 398 836 820,00 392 536 820,00 113 270 740,00 7 750 000,00 67 127 965,00 44 698 320,00 112 577 640,00 70 000 000,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2025 402 575 977,00 396 275 977,00 116 102 510,00 7 800 000,00 69 677 199,00 46 395 227,00 115 392 080,00 70 000 000,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2026 410 014 568,00 403 714 568,00 119 005 070,00 7 850 000,00 72 280 434,00 48 113 746,00 118 276 880,00 68 600 000,00 6 300 000,00 6 000 000,00 0,00

2027 419 107 430,00 413 807 430,00 121 980 200,00 7 900 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 233 800,00 68 600 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

2028 419 107 430,00 413 807 430,00 121 980 200,00 7 900 000,00 74 087 440,00 49 316 590,00 121 233 800,00 68 600 000,00 5 300 000,00 5 000 000,00 0,00

Strona 1 z 12



Strona 2 z 12



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 399 668 371,01 332 035 975,57 0,00 0,00 0,00 4 762 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 67 632 395,44

2018 431 786 206,67 310 257 794,17 0,00 0,00 0,00 5 058 182,00 5 058 182,00 0,00 0,00 121 528 412,50

2019 390 249 840,50 319 686 087,57 0,00 0,00 x 5 120 242,00 5 120 242,00 0,00 0,00 70 563 752,93

2020 388 221 359,99 319 927 207,51 0,00 0,00 x 4 986 602,00 4 986 602,00 0,00 0,00 68 294 152,48

2021 356 625 871,00 321 659 974,33 0,00 0,00 x 4 638 477,00 4 638 477,00 0,00 0,00 34 965 896,67

2022 357 384 883,00 325 713 939,19 0,00 0,00 x 4 243 442,00 4 243 442,00 0,00 0,00 31 670 943,81

2023 365 546 785,00 329 986 259,86 0,00 0,00 x 3 691 842,00 3 691 842,00 0,00 0,00 35 560 525,14

2024 377 836 820,00 338 325 271,22 0,00 0,00 x 2 996 692,00 2 996 692,00 0,00 0,00 39 511 548,78

2025 381 575 977,00 346 824 912,30 0,00 0,00 x 2 370 827,00 2 370 827,00 0,00 0,00 34 751 064,70

2026 389 014 568,00 355 292 305,29 0,00 0,00 x 1 786 026,00 1 786 026,00 0,00 0,00 33 722 262,71

2027 397 407 430,00 364 174 612,92 0,00 0,00 x 1 140 976,00 1 140 976,00 0,00 0,00 33 232 817,08

2028 400 107 430,00 364 174 612,92 0,00 0,00 x 574 920,00 574 920,00 0,00 0,00 35 932 817,08
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -39 109 308,71 61 609 308,71 0,00 0,00 13 709 308,71 13 709 308,71 47 900 000,00 25 400 000,00 0,00 0,00

2018 -5 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

2019 500 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 21 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 22 500 000,00 22 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 200 000,00 0,00 485 275,56 14 194 584,27

2018 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 200 000,00 0,00 34 228 571,00 34 228 571,00

2019 13 500 000,00 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 700 000,00 0,00 28 003 752,93 28 003 752,93

2020 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 700 000,00 0,00 35 864 152,48 35 864 152,48

2021 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 700 000,00 0,00 41 665 896,67 41 665 896,67

2022 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 700 000,00 0,00 45 370 943,81 45 370 943,81

2023 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 700 000,00 0,00 49 260 525,14 49 260 525,14

2024 21 000 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 700 000,00 0,00 54 211 548,78 54 211 548,78

2025 21 000 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 700 000,00 0,00 49 451 064,70 49 451 064,70

2026 21 000 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 700 000,00 0,00 48 422 262,71 48 422 262,71

2027 21 700 000,00 21 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000 000,00 0,00 49 632 817,08 49 632 817,08

2028 19 000 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 632 817,08 49 632 817,08
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 7,54% 7,54% 0,00 7,54% 3,55% 7,44% 8,62% NIE TAK

2018 3,06% 3,06% 0,00 3,06% 10,71% 5,79% 6,97% TAK TAK

2019 4,77% 4,77% 0,00 4,77% 10,11% 6,41% 7,59% TAK TAK

2020 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 10,96% 8,12% 8,12% TAK TAK

2021 5,28% 5,28% 0,00 5,28% 13,36% 10,59% 10,59% TAK TAK

2022 6,42% 6,42% 0,00 6,42% 13,61% 11,48% 11,48% TAK TAK

2023 6,14% 6,14% 0,00 6,14% 14,33% 12,64% 12,64% TAK TAK

2024 6,02% 6,02% 0,00 6,02% 15,10% 13,77% 13,77% TAK TAK

2025 5,81% 5,81% 0,00 5,81% 13,77% 14,35% 14,35% TAK TAK

2026 5,56% 5,56% 0,00 5,56% 13,27% 14,40% 14,40% TAK TAK

2027 5,45% 5,45% 0,00 5,45% 13,04% 14,05% 14,05% TAK TAK

2028 4,67% 4,67% 0,00 4,67% 13,04% 13,36% 13,36% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 150 000 328,01 22 815 684,00 51 951 034,02 14 326 615,14 37 624 418,88 32 285 341,88 22 576 094,56 8 503 517,47

2018 0,00 0,00 143 692 423,42 21 824 042,00 109 347 985,75 3 614 985,75 105 733 000,00 102 377 000,00 15 895 412,50 200 000,00

2019 500 000,00 0,00 144 251 040,07 21 824 042,00 50 380 398,00 2 230 398,00 48 150 000,00 40 050 000,00 30 513 752,93 0,00

2020 12 000 000,00 12 000 000,00 145 826 801,51 21 824 042,00 55 630 299,00 2 180 299,00 53 450 000,00 44 250 000,00 24 044 152,48 0,00

2021 15 000 000,00 15 000 000,00 147 019 896,33 21 824 042,00 930 000,00 180 000,00 750 000,00 750 000,00 34 215 896,67 0,00

2022 20 000 000,00 20 000 000,00 148 530 515,19 21 824 042,00 930 000,00 180 000,00 750 000,00 750 000,00 30 920 943,81 0,00

2023 20 000 000,00 20 000 000,00 149 958 850,86 21 824 042,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 35 560 525,14 0,00

2024 21 000 000,00 21 000 000,00 151 305 098,22 21 824 042,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 39 511 548,78 0,00

2025 21 000 000,00 21 000 000,00 152 969 454,30 21 824 042,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 34 751 064,70 0,00

2026 21 000 000,00 21 000 000,00 154 652 118,29 21 824 042,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 33 722 262,71 0,00

2027 21 700 000,00 21 700 000,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 232 817,08 0,00

2028 19 000 000,00 19 000 000,00 158 518 420,00 21 824 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 932 817,08 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 2 985 227,87 2 680 509,02 1 950 448,55 8 958 552,25 8 769 598,38 1 098 552,25 3 779 547,40 2 675 117,00 2 746 073,58

2018 1 252 007,75 1 252 007,75 1 040 635,92 66 433 741,50 66 433 741,50 1 700 000,00 1 384 587,75 1 091 218,86 1 121 925,92

2019 0,00 0,00 0,00 29 235 000,00 29 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 33 630 000,00 33 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 24 524 645,15 11 235 722,87 922 088,15 14 393 352,68 575 411,00 575 411,00 575 411,00 0,00 0,00

2018 85 672 000,00 66 209 500,00 0,00 19 755 868,89 200 398,00 200 398,00 200 398,00 0,00 0,00

2019 40 100 000,00 29 775 000,00 0,00 10 325 000,00 200 398,00 200 398,00 200 398,00 0,00 0,00

2020 39 200 000,00 31 350 000,00 0,00 7 850 000,00 150 299,00 150 299,00 150 299,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 22 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 13 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 14 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Strona 12 z 12


